
Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
Juli 2026

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

6,99€
jeweils statt: 9,49€    

Fenistil Kühl Roll - On  8ml
• Einfaches auftragen dank handlichem  
  Format - auch unterwegs!
• Hilft durch kühlenden Effekt bei  
  Insektenstichen und Sonnenbrand

14,95 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 99,66€

150ml statt: 19,99€

Anti-Brumm  
Forte 150ml
• Starker Rundumschutz gegen  
   Zecken und Mücken
• Geeignet für Kinder ab 3 Jahre

Anti-Brumm  
Forte 75ml

9,95 €
Unser Aktionspreis

Grundpreis: 1L = 132,66€

75ml statt: 12,49€

Weleda Pink Peach  
Duschgel  200ml 
• Fruchtiger Duft von Pfirsich, Orange und Jasmin
• Reinigt sanft ohne die Haut auszutrocknen

4,95 €
Unser Aktionspreis

statt: 6,95€    

  GP: 1L = 24,75€

Weleda Sole  
Zahncreme 75ml

    • Mit löslichen Putzkörper aus Natriumbicarbonat 

    • Schützt vor Karies und reduziert Zahnbelag

3,95€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 4,95€    

 GP: 1L = 39,20€

Salus Vitamin B-Komplex  
Tonikum 250ml 
• Mit sorgsam ausgewählten Kräutern und Früchten
• Für Energie und Nerven

9,80 €
Unser Aktionspreis zzgl. Pfand

statt: 13,79€    

 GP: 1L = 52,66€

Unser Aktionspreis



Sonnentor  
Natürlich Bitter 50ml
• Bio Bitterspray
• Bitterstoffe immer dabei wenn es  
   mal schnell gehen muss

7,80 €
Unser Aktionspreis

GP:  1L. = 156€

statt: 12,90€    

Januar 2026

ein gutes und gesundes Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

Juli 2026

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Voelkl Bio Sirup 500ml
Rhabarber Himbeer

4,99 €
Unser Aktionspreis

statt: 5,99€

GP: 1L = 9,98€

14,99€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 19,99€    

GP: 1L = 13,33€

Bepanthen  kühlendes  
Schaumspray 75ml

  • Sofortige Kühlung von leichten  
      Verbrennungen und Sonnenbrand

3,95€
Unser Aktionspreis

jeweils statt: 4,95€    

GP: 1L = 26,33€

Kneipp Arnika Franzbrannt-
wein Spray 150ml

                                    • Mit Arnika Extrakt und  
                                      natürlichen ätherischen Ölen
                                    • Wohltuend nach dem Sport  
                                      und bei Muskelkater

 GP: 1 St. = 0,80€

Frubiase Sport Orange 20St. 
• Hochdosierte Kombination aus  
   Mineralstoffen, Vitaminen und Spurenelementen
• Speziell für die Bedürfnisse von Sportlern entwickelt

15,95 €
Unser Aktionspreis zzgl. Pfand

statt: 22,80€    


